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ROIDno-2023-2327
Katusuunnitelman hyväksyminen; Rivitie välillä Nahkurintie - kortteli 1140 tontti 4 ja 
kevyen liikenteen väylä välillä Rivitie-Lankkutie

Kadun perusparantamiseksi on Rovaniemen kaupungin 15.kaupunginosassa 
sijaitsevien tonttikadun Rivitie välillä  Nahkurintie-kortteli 1140 tontti 4, sekä kevyen 
liikenteen väylälle välillä Rivitie-Lankkutie laadittu piirustuksen nro 8246 A,B,C-222 
mukainen katusuunnitelma. Katusuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 30.5.
-13.5.2023 välisen ajan. Nähtävilläolosta on ilmoitettu Lapin Kansassa 30.5.2023, 
Asiointipiste Osviitassa, sekä Rovaniemen kaupungin virallisella ilmoitustaululla 
osoitteessa rovaniemi.fi/ilmoitustaulu koko nähtävilläolon ajan.

Määräaikaan mennessä katusuunnitelmaehdotuksesta on jätetty kaksi (2) kappaletta 
muistutuksia.

 

Muistutus 1:

Jätetyssä muistutuksessa kiinnitetään huomiota luvattoman ajon estämiseen kadun 
päästä alkavalla yhdistettyllä jalkakäytävällä ja pyörätiellä. Toinen muistutuksessa 
esitetty asia on päättyvän kadun päähän suunnitellun kääntöpaikan poistaminen 
katusuunnitelmasta.

Yhdyskuntatekniikan vastaus muistutukseen 1:

Liikennemerkeillä kyseinen luvaton ajo on yksiselitteisesti kielletty, mutta tilannetta 
pyritään edelleen parantamaan lisäämällä jkpp:lle kunnossapitokaluston edessä 
väistyvä portti estämään läpiajoa muilta ajoneuvoilta. Paikassa on jo aiemminkin ollut 
vastaava väistyvä portti. Ratkaisulla pyritään ehkäisemaan kadun luvatonta käyttöä 
oikotienä Pulkamontien palvelukeskittymään.

Katu on aina mahdollisuuksien mukaan suunniteltava ja toteutettava siten, että 
ajoneuvon kääntäminen päättyvän kadun päässä on mahdollista käyttämättä 
tonttiliittymiä hyväksi. Katusuunnittelu ei voi perustua tonttiliittymien käyttöön 
yleisenä kääntöpaikkana. Tässä tapauksessa kääntöpaikka on huomioitu jo 
asemakaavassa varaamalla siinä kääntöpaikalle riittävä tila. Katualue on yleistä 
aluetta, joka on varattu liikenteen ja sitä varten toteutettavien rakenteiden käyttöön. 
Se on katualueena käytettävissä kaikkien kulkijoiden liikennetarpeisiin, eikä sen 
tarkoitus ole palvella pelkästään kadunvarren kiinteistöjä. Kyseinen katu on osa 
jalankulku- ja pyöräily-yhteyttä, joka asemakaavan mukaisesti kulkee asuntoalueen 
läpi.

Muistutus 2:

Jätetyssä muistutuksessa esitetään ensisijaisesti, että kääntöpaikkaa ei toteuteta. 
Aloitteessa esitetään, että jos kääntöpaikka kuitenkin tarvitaan, niin kääntöpaikan 
sijaintia siirrettäisiin noin 10 metriä eteenpäin pois kiinteistön kohdalta.

Yhdyskuntatekniikan vastaus muistutukseen 2:
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Kääntöpaikka on tehtävä sille kaavassa osoitetulle katualueelle. Puistoalueelle 
kääntöpaikan rakentaminen ei ole mahdollista. Rakennusten riittävä etäisyys 
käätöpaikasta on huomioitu asemakaavassa.

Liitteet:
1 8246 C_222_J2_KLV_pit_tpl.pdf
2 8246 A_222_K1_Rivitie_J2_KLV_ase.pdf
3 8246 B_222_K1_Rivitie_pit_tpl.pdf

Päätöksen peruste
Katusuunnitelman hyväksyminen: kadun ja kevyen liikenteen väylän 
perusparantaminen.

Toimivallan delegointi, yhdyskuntasuunnittelun lautakunta, § 66, 24.5.2022.

Päätös
Päätän hyväksyä seuraavan katupiirustuksen mukaisen katusuunnitelman; Rivitie 
välillä Nahkurintie-kortteli 1140 tontti 4 sekä kevyen liikenteen väylä välillä Rivitie-
Lankkutie, piirustus numero 8246 A,B,C - 222.

Allekirjoitus

kaupungininsinööri, Janne Alkki

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
29.8.2023 alkaen.
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Hallintovalitus
§ 26

Hallintovalitus
VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan 
yleisen edun vuoksi.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen
Viranomainen, jolle valitus tehdään on Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu                                                
Käyntiosoite: Torikatu 34-40, Oulu
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi
Faksinumero: 029 564 2841
Puhelinnumero: 029 564 2800 (vaihde)
Asiakaspalvelu avoinna: ma - pe kello 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
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2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

 

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015 https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015
/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki) 
säädetään.

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmä kohtainen.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

 

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 
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henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15.

 

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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